
Uchwała Nr 46/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  5 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Dydaktycznych Rady Wydziału Nauk 

Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 7 ust. 1-3 Regulaminu Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie powołuje  Komisję ds. Dydaktycznych Rady Wydziału w składzie: 

Prof. ucz dr hab. Beata Garlej – Przewodnicząca; 

Prof. ucz dr hab. Raoul Bruni; 

Prof. ucz dr hab. Tomasz Korpysz; 

Dr hab. Paweł Stangret; 

Dr Piotr Jakubowski;  

Dr Ewa Nicewicz-Staszowska – Sekretarz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

              Dziekan  

       prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


